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Przedszkolaki w Bibliotece

W ramach XX Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek, który w tym roku odbywa się pod hasłem „Moja,
Twoja, Nasza – Biblioteka!” w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej odbyły się spotkania z dziećmi z
Publicznego Przedszkola w Żelechowie.

We wtorek 9 maja w bibliotece gościły 3, 4 i 5-latki z grup „Biedronki”, „Motylki”, „Muchomorki”,
„Kropelki” wraz z nauczycielami. Na spotkanie z przedszkolakami przybyli: Burmistrz Żelechowa
Łukasz Bogusz, Sekretarz Gminy Beata Talarek, Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury
Michał Sztelmach.

Goście czytali dzieciom wiersze: Agnieszki Frączek oraz Jana Brzechwy, m.in.: „Słonie na
spadochronie”, „Żaby na zakupach”, „Motylek”, „Zając”, „Kwadratowa krowa”, „Na straganie”,
„Pomidor”. Przedszkolaki z ogromnym zainteresowaniem słuchały czytanych utworów, chętnie
odpowiadały na pytania i rozmawiały z gośćmi.

Podczas spotkania dzieci zostały zapoznane z funkcjonowaniem placówki, księgozbiorem, zwłaszcza
z literaturą dziecięcą. Przedszkolaki dowiedziały się, jak można zostać czytelnikiem biblioteki, jak
należy się w niej zachowywać, jaka jest różnica między biblioteką a księgarnią oraz między
wypożyczaniem a zakupem książek, jak szanować książki oraz co daje nam czytanie. Mali goście
zobaczyli jak pracuje bibliotekarz. Mieli możliwość sczytać kod kreskowy z wybranej książki.
Wszystkie grupy znakomicie sobie poradziły, wykazując się świetną wiedzą i znajomością wielu
bajek. Dzieci zapamiętały, że książki to najlepsi przyjaciele – to przygody, podróże, bajki, baśnie,
wiersze… Spotkanie było również okazją do popularyzacji programu „Mała książka – wielki
człowiek”, w ramach którego każde dziecko w wieku od 3 do 6 lat po zapisaniu się do biblioteki
otrzymuje m.in. darmową wyprawkę czytelniczą.
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Na pamiątkę spotkania dzieci wręczyły własnoręcznie wykonane podziękowania z motywem
kwiatowym: Burmistrzowi, Sekretarz, Dyrektorowi oraz Bibliotekarzom, same zaś otrzymały słodkie
niespodzianki i kolorowe zakładki do książek.

Każdy przedszkolak wyszedł z biblioteki z uśmiechem na twarzy i obietnicą, że wróci tu, aby się
zapisać i korzystać z bogatej oferty dla dzieci. Serdecznie dziękujemy paniom: Katarzynie Dębek,
Arlecie Jończyk, Małgorzacie Król, Wiolecie Chudek, Justynie Jurzysta, Joannie Korda, Dorocie
Głaszcz, Katarzynie Jurzysta, Edycie Kania za przybycie oraz wspaniałą atmosferę podczas
spotkania.
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